
ZARZĄDZENIE NR 89/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2014 r.

w sprawie odwołania dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) i art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami) 
oraz art.70§1 i § 3 w związku z art. 52 §1pkt.1 Kodeksu pracy postanawiam co następuje:

§ 1. 

Odwołuję ze skutkiem natychmiastowym Panią Wiolettę Tafel ze stanowiska dyrektora Miejskiego 

Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim z powodu ciężkiego naruszenia przez pracownika 

podstawowych obowiązków pracowniczych polegającego na braku sprawowania nadzoru nad kierowaną 

jednostką w dniach 28.06.2014 r. i 29.06.2014 r.

§ 2. 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy bez wypowiedzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie informuję, iż w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia niniejszego pisma przysługuje Pani prawo wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego – Sądu 

Pracy w Ostródzie.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 1EA32047-19BD-4262-A602-C121F9CC30B3. Przyjęty Strona 1




